



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205808/003

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 29, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Nov 14, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 13, 2023
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Feb 7, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710068443825
Change Number	300006655851

CU Product Information Record Description

Language	Description
Croatian	Salatni preljev Tisuću otoka
Czech	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
English	CU HLMNS 1000 ISLADRE 1L PETBOT CZ SK
Estonian	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
Hungarian	Hellmann's Ezersziget salátaöntet
Latvian	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
Lithuanian	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
Polish	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
Slovak	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
Slovenian	1000 Island solatni preliv

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205808/003

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 29, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000238032/000/008

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Mar 3, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	DRE_FS_1000 ISLAND_F4F
English_EU	CoM FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Tuhande saare salatikaste

Ingredient List:

Koostisosad: vesi, rapsiõli, kange veiniäädikas, **HAPUKOOR**, suhkur, tomatipasta¹ (3,5%), marineeritud kurgid, **MUNAKOLLANE**, sool, modifitseeritud tärklis, punane paprika¹ (0,85%), **SINEPISEEMNED**, paksendaja (ksantaankummi), murulauk¹ (0,1%), sibulapulber¹ (0,06%), köögiviljamahlad kontsentraadist (porgand, redis), paprikapulber (0,04%), vürtsid, pärmiekstrakt, invertsuhkrusiirup, mustasõstra mahla kontsentraat, lõhna- ja maitseained. Võib sisaldada **SELLERIT** ja **SEESAMISEEMNEID**. ¹Jätkusuutlikust põllumajandusest. Gluteenivaba. Sobib taimetoitlastele.

Allergen\Diet List:

Sisaldab Munad/Munatooted, Piim/ Piimatooted ja Sinep/ Sinepist valmistatud tooted.
Võib sisaldada Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted ja Seller.
Sobib lakto-ovo taimetoitlane.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Netomaht	1	L e	Liitrid e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205808/003

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 29, 2024

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians EVU approved: ID 0386
ALLERGEN LIST	Sobib taimetoitlastele.
ALLERGEN LIST	FoP: Gluten Free BoP: Gluteenivaba
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola. Infotelefon: 800 2004
INGREDIENT LIST	FoP: Made with sustainable sourced tomatoes
NUTRITION	Toitumisalanen teave 100 ml kohta Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Valgud Sool
SHELF LIFE	Parim enne: vt pakendilt.
STORAGE	Hoida pimedas ja kuivas, toatemperatuuril. Pärast avamist hoida külmkapis ja tarbida ära 30 päeva jooksul.
OTHER	1 L e
NON ARTWORK CLAIMS	Toiduvärvideta
NON ARTWORK CLAIMS	Säilitusaineteta

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g [100,2 ml]	Kohta 99,8 g [100 ml]	Kohta 30 g [30,06 ml]	Soovitatav kogus 30 g [30,06 ml]	Kohta 29,94 g [30 ml]	Soovitatav kogus 29,94 g [30 ml]
Energiasisaldus	1152 kJ	1150 kJ	346 kJ	4 %	345 kJ	4 %
Energiasisaldus	275 kcal	275 kcal	83 kcal	4 %	82 kcal	4 %
Rasvad	23 g	23 g	7,0 g	10 %	7,0 g	10 %
millest küllastunud rasvhappeid	3,5 g	3,4 g	1,0 g	5 %	1,0 g	5 %
Süsivesikud	14 g	14 g	4,2 g	2 %	4,2 g	2 %
millest suhkruid	12 g	12 g	3,7 g	4 %	3,7 g	4 %
Kiudained	0,6 g	0,6 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Valgud	1,2 g	1,2 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sool	1,9 g	1,8 g	0,56 g	9 %	0,55 g	9 %

Kohta - 100 g (As Sold)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205808/003

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 29, 2024

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 99,8 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 30 g (As Sold)

Statements :

Portsjon

Soovitav kogus - 30 g (As Sold)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

Kohta - 29,94 g (As Sold)

Statements :

Portsjon

Soovitav kogus - 29,94 g (As Sold)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000238032/000/008



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205808/003

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 29, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	DRE_FS_1000 ISLAND_F4F